tione luminis. **D**etage: id est apparere facit astra minora. que teperat id est latere fecerat. fulgentior: id est abundantia sui fulgoris. **T**unc publicus error: quo putatur luna incantari comouet gentes. et lassant: id est fatigant era. i. vasa erca vel campanas crebris pulsibus. **N**otandum q: arcu curus dicit ab arcus qd est vasa: que est qdam signu iuxta poli septentrionalis. quod nos vulgiter plastrum nominamus: et sic accipit beatus Grego. super Job dicens. **A**rcurus septem stellas maxie lucet: semp mouet: et nunq mergitur. **N**otandum q: stelle circa poli arcticu motu sic arcus. et alie stelle mouentur tardiuz alijs stellis reuolutoribus a

Palleant plene cornua lune
Infecta meris noctis opace:
Queq: fulgenti teperat ore
Cosula pbebe detegat astra.
Comouet getes publicus error:
Lassantq: crebris pulsibus era.
Nemo mirat flamina chozi
Littus fremeti tundere fluctu:
Nec nimis dura frigore mole
Ferunt pbebi soluitur estu.
Hic eni cas cernere propit est.
Illic lateres pectora turbant.
Luca que rara puebit etas:
Sterpetq: subitis mobile vulgus.
Ledat inscitie nubilus error:
Lessent pfecto mira videri.

polo arctico: quia minorem circulu suo motu describunt. et stelle remotiores maiore. vnde eius stelle remotiores in equali tempore pertranseant maiorem circulu: in quo stelle p: p: quozes minozes: quos ambo circulo lunu semel i die naturali. patet per diffinitione velocitatis et tarditatis q: stelle p: quozes polo tardius mouentur: et remotiores velocius. **I**stud eni mouetur tarde quod in equali tempore pertransit minus spaciuz. et illud mouetur velociter quod in equali tempore pertransit maius spaciuz. **N**otandum q: luna recipit lumen suu a sole. s. ergo corpus opa cum interponit impediens ne lumen solis perueniat ad lunam: vel in toto vel in parte. et necesse est lumen lune desuere vel in toto vel in parte. et hoc est lunaz eclipsari.

Nemo mirat flamina chozi. **H**ic ostendit ppha q: cognita causa cessat admiratio dicens. **N**emo mirat flamina chozi. talis vñ. tui dicit. i. percutere. littus fremeti fluctu. i. maris. et hoc dicit pro tanto: quia vento flante aqua maris cedat: et ad littus refertur reputitur. nec etia aliquis mirat mole. i. magnitudinē niuis frigore durā. i. congelatā. soluitur. i. soluitur. **H**ic est paragoge. i. additio syllabe ad finem dictionis ppter necessitate metri. ergo ponit soluitur p soluitur. fernetu estu. pbebi. i. solis. bic. n. i. in istis expleis promptuz est cernere causas. quare ventus ipellit mare. quare sol luefaciat niue. sed illic in positibus exemplis. lateres cause turbant pectora supple p: admirationes. et mobile vulgus stuper. i. mirat. subitis. i. de subitanis euentibus. et stuper cuncta que puebit. i. pducit rara etas. i. que raro eueniunt. sed si vis cessare admiratione. nubilus error inscitie: id est ignorantie cedat causam cedat recedat et accedat notitia causarum. pfecto. i. pro certo tui cessent videri mira que p: us state ignorantia videbat mira.